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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AL ABBADI Asmaa SN FC Leipzig 2008 R F 1.9999 404196 ja

ARNOLD Eva SN Chemnitzer PSV 2007 R F 1.9999 118442 ja

DÖRING Antonia SN TV Markkleeberg 2008 R F 1.9999 115541 ja

FISCHER Marie BE OSC Berlin 2007 R F 1.9999 116267 ja

FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007 R F 1.9999 115341 ja

GEBAUER Luisa SN TV Markkleeberg 2007 R F 1.9999 115544 ja

KAPS Carla SN Fechtclub Radebeul 2007 R F 1.9999 407376 ja

LAUTENSCHLÄGER Annika SN FC Schkeuditz 2007 L F 1.9999 115733 ja

OLSEN Nora SN TV Markkleeberg 2007 L F 1.9999 115540 ja

PIWARZ Anna-Charlotte SN Dresdener FC 2008 R F 1.9999 414148 ja

RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 2007 R F 1.9999 116770 ja

RÖTHIG Helene SN Fechtclub Radebeul 2007 R F 1.9999 407381 ja

SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 2008 R F 1.9999 112704 ja

SEIDEL Lavinia Lucina SN FC Leipzig 2007 R F 1.9999 404193 ja

ZOBEL Emilia SN SFV Oschatz 2008 L F 1.9999 115666 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

1 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 0.0 GER OLSEN Nora SN TV Markkleeberg F ja

T 9 000 0.0 GER SEIDEL Lavinia Lucina SN FC Leipzig F ja

T 9 000 0.0 GER AL ABBADI Asmaa SN FC Leipzig F ja

T 9 000 0.0 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 0.0 GER KAPS Carla SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 0.0 GER RÖTHIG Helene SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 0.0 GER DÖRING Antonia SN TV Markkleeberg F ja

T 9 000 0.0 GER GEBAUER Luisa SN TV Markkleeberg F ja

T 9 000 0.0 GER LAUTENSCHLÄGER Annika SN FC Schkeuditz F ja

T 9 000 0.0 GER FISCHER Marie BE OSC Berlin F ja

T 9 000 0.0 GER ZOBEL Emilia SN SFV Oschatz F ja

T 9 000 0.0 GER ARNOLD Eva SN Chemnitzer PSV F ja

T 9 000 0.0 GER PIWARZ Anna-Charlotte SN Dresdener FC F ja

T 9 000 0.0 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau F ja



Karl May Turnier

Dresden (GER)
16.06.2019 - 10:00

OFFICIAL

Florett weiblich

Individual

U12+U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sächsischer Fechtverband e.V.
Document ID: FE_FIE_0003
16.06.2019 15:56

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.06. 15:56

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
16.06. 15:56

15 Qualifizierte
3 Runden à 5 Athleten

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
16.06. 15:56

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
DÖRING Antonia GER TV Markkleeberg 1 V 1 V V 3 16 7 0.750 9 1.
GEBAUER Luisa GER TV Markkleeberg 2 1 V V 4 2 15 11 0.500 4 2.
ARNOLD Eva GER Chemnitzer PSV 3 V3 1 V 3 2 12 12 0.500 0 3.
ZOBEL Emilia GER SFV Oschatz 4 1 0 1 V 1 7 18 0.250 -11 5.
RANFT Abby GER Fechtclub Radebeul 5 2 V V 3 2 15 17 0.500 -2 4.

Runde 2 | Bahn 9

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
AL ABBADI Asmaa GER FC Leipzig 1 3 V 1 V 2 14 12 0.500 2 3.
LAUTENSCHLÄGER Annika GER FC Schkeuditz 2 V V 0 V 3 15 10 0.750 5 2.
PIWARZ Anna-Charlotte GER Dresdener FC 3 1 1 0 V 1 7 18 0.250 -11 4.
OLSEN Nora GER TV Markkleeberg 4 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
KAPS Carla GER Fechtclub Radebeul 5 1 1 3 4 0 9 20 0.000 -11 5.

Runde 3 | Bahn 10

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
RÖTHIG Helene GER Fechtclub Radebeul 1 1 0 1 V 1 7 18 0.250 -11 5.
FISCHER Marie GER OSC Berlin 2 V 0 2 V 2 12 14 0.500 -2 3.
FRIGEWSKI Joy GER TSV Berlin-Wittenau 3 V V V V 4 20 1 1.000 19 1.
SÄNDIG Anne GER FC Schkeuditz 4 V V 0 3 2 13 13 0.500 0 2.
SEIDEL Lavinia Lucina GER FC Leipzig 5 3 3 1 V 1 12 18 0.250 -6 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FRIGEWSKI Joy TSV Berlin-Wittenau 4 4 20 1 1.000 19 Q

2 GER OLSEN Nora TV Markkleeberg 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER DÖRING Antonia TV Markkleeberg 3 4 16 7 0.750 9 Q

4 GER LAUTENSCHLÄGER Annika FC Schkeuditz 3 4 15 10 0.750 5 Q

5 GER GEBAUER Luisa TV Markkleeberg 2 4 15 11 0.500 4 Q

6 GER AL ABBADI Asmaa FC Leipzig 2 4 14 12 0.500 2 Q

7 GER SÄNDIG Anne FC Schkeuditz 2 4 13 13 0.500 0 Q

8 GER ARNOLD Eva Chemnitzer PSV 2 4 12 12 0.500 0 Q

9 GER RANFT Abby Fechtclub Radebeul 2 4 15 17 0.500 -2 Q

10 GER FISCHER Marie OSC Berlin 2 4 12 14 0.500 -2 Q

11 GER SEIDEL Lavinia Lucina FC Leipzig 1 4 12 18 0.250 -6 Q

12 GER ZOBEL Emilia SFV Oschatz 1 4 7 18 0.250 -11 Q

12 GER PIWARZ Anna-Charlotte Dresdener FC 1 4 7 18 0.250 -11 Q

12 GER RÖTHIG Helene Fechtclub Radebeul 1 4 7 18 0.250 -11 Q

15 GER KAPS Carla Fechtclub Radebeul 0 4 9 20 0.000 -11 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 1

WOLF Patrick, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FRIGEWSKI Joy GER TSV Berlin-Wittenau 1 V V4 V4 V 4 18 4 1.000 14 1.
RÖTHIG Helene GER Fechtclub Radebeul 2 0 4 1 V 1 10 15 0.250 -5 4.
AL ABBADI Asmaa GER FC Leipzig 3 1 V V4 V 3 15 12 0.750 3 2.
SÄNDIG Anne GER FC Schkeuditz 4 3 V 3 V 2 16 11 0.500 5 3.
PIWARZ Anna-Charlotte GER Dresdener FC 5 0 0 1 2 0 3 20 0.000 -17 5.

Runde 2 | Bahn 2

HÖCKE Wilhelm, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
OLSEN Nora GER TV Markkleeberg 1 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
GEBAUER Luisa GER TV Markkleeberg 2 2 V V V4 3 16 8 0.750 8 2.
SEIDEL Lavinia Lucina GER FC Leipzig 3 1 0 0 2 0 3 20 0.000 -17 5.
ZOBEL Emilia GER SFV Oschatz 4 1 1 V V 2 12 10 0.500 2 3.
ARNOLD Eva GER Chemnitzer PSV 5 2 2 V 0 1 9 16 0.250 -7 4.

Runde 3 | Bahn 3

STEIN Yannik, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
RANFT Abby GER Fechtclub Radebeul 1 V 4 3 V 2 17 15 0.500 2 2.
KAPS Carla GER Fechtclub Radebeul 2 1 1 1 1 0 4 20 0.000 -16 5.
DÖRING Antonia GER TV Markkleeberg 3 V V V3 V 4 18 7 1.000 11 1.
FISCHER Marie GER OSC Berlin 4 V V 2 1 2 13 12 0.500 1 4.
LAUTENSCHLÄGER Annika GER FC Schkeuditz 5 4 V 0 V 2 14 12 0.500 2 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER OLSEN Nora TV Markkleeberg 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 GER FRIGEWSKI Joy TSV Berlin-Wittenau 4 4 18 4 1.000 14 Q

3 GER DÖRING Antonia TV Markkleeberg 4 4 18 7 1.000 11 Q

4 GER GEBAUER Luisa TV Markkleeberg 3 4 16 8 0.750 8 Q

5 GER AL ABBADI Asmaa FC Leipzig 3 4 15 12 0.750 3 Q

6 GER SÄNDIG Anne FC Schkeuditz 2 4 16 11 0.500 5 Q

7 GER RANFT Abby Fechtclub Radebeul 2 4 17 15 0.500 2 Q

8 GER LAUTENSCHLÄGER Annika FC Schkeuditz 2 4 14 12 0.500 2 Q

9 GER ZOBEL Emilia SFV Oschatz 2 4 12 10 0.500 2 Q

10 GER FISCHER Marie OSC Berlin 2 4 13 12 0.500 1 Q

11 GER RÖTHIG Helene Fechtclub Radebeul 1 4 10 15 0.250 -5 Q

12 GER ARNOLD Eva Chemnitzer PSV 1 4 9 16 0.250 -7 Q

13 GER KAPS Carla Fechtclub Radebeul 0 4 4 20 0.000 -16 Q

14 GER PIWARZ Anna-Charlotte Dresdener FC 0 4 3 20 0.000 -17 Q

14 GER SEIDEL Lavinia Lucina FC Leipzig 0 4 3 20 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 8 8 38 5 1.000 33

2 GER OLSEN Nora SN TV Markkleeberg 8 8 40 11 1.000 29

3 GER DÖRING Antonia SN TV Markkleeberg 7 8 34 14 0.875 20

4 GER GEBAUER Luisa SN TV Markkleeberg 5 8 31 19 0.625 12

5 GER LAUTENSCHLÄGER Annika SN FC Schkeuditz 5 8 29 22 0.625 7

6 GER AL ABBADI Asmaa SN FC Leipzig 5 8 29 24 0.625 5

7 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 4 8 29 24 0.500 5

8 GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 4 8 32 32 0.500 0

9 GER FISCHER Marie BE OSC Berlin 4 8 25 26 0.500 -1

10 GER ARNOLD Eva SN Chemnitzer PSV 3 8 21 28 0.375 -7

11 GER ZOBEL Emilia SN SFV Oschatz 3 8 19 28 0.375 -9

12 GER RÖTHIG Helene SN Fechtclub Radebeul 2 8 17 33 0.250 -16

13 GER SEIDEL Lavinia Lucina SN FC Leipzig 1 8 15 38 0.125 -23

14 GER PIWARZ Anna-Charlotte SN Dresdener FC 1 8 10 38 0.125 -28

15 GER KAPS Carla SN Fechtclub Radebeul 0 8 13 40 0.000 -27
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
FISCHER Marie
BE OSC Berlin

GER   3

8
RANFT Abby
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 10

  R: HAMPÓ Ole (GER)

  Bahn 1

5
LAUTENSCHLÄGER Annika
SN FC Schkeuditz

GER   V 10

12
RÖTHIG Helene
SN Fechtclub Radebeul

GER   0

  R: HAMPÓ Ole (GER)

  Bahn 2

13
SEIDEL Lavinia Lucina
SN FC Leipzig

GER   1

4
GEBAUER Luisa
SN TV Markkleeberg

GER   V 10

  R: HÄßLER Arwed (GER)

  Bahn 2

3
DÖRING Antonia
SN TV Markkleeberg

GER   V 10

14
PIWARZ Anna-Charlotte
SN Dresdener FC

GER   0

  R: HÄßLER Arwed (GER)

  Bahn 3

11
ZOBEL Emilia
SN SFV Oschatz

GER   V 7

6
AL ABBADI Asmaa
SN FC Leipzig

GER   6

  R: JÜRGENSEN Johannes (GER)

  Bahn 3

7
SÄNDIG Anne
SN FC Schkeuditz

GER   V 10

10
ARNOLD Eva
SN Chemnitzer PSV

GER   6

  R: JÜRGENSEN Johannes (GER)

  Bahn 4

15
KAPS Carla
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

2
OLSEN Nora
SN TV Markkleeberg

GER   V 10

  R: HÖCKE Wilhelm (GER)

Bahn 4

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V 10

RANFT Abby
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

R: LANGHAMMER Tom (GER)

Bahn 4

LAUTENSCHLÄGER Annika
SN FC Schkeuditz

GER   V 9

GEBAUER Luisa
SN TV Markkleeberg

GER   8

R: LANGHAMMER Tom (GER)

Bahn 5

DÖRING Antonia
SN TV Markkleeberg

GER   V 10

ZOBEL Emilia (11)
SN SFV Oschatz

GER   0

R: SIMON Tim (GER)

Bahn 5

SÄNDIG Anne
SN FC Schkeuditz

GER   1

OLSEN Nora
SN TV Markkleeberg

GER   V 10

R: SIMON Tim (GER)

Bahn 3

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V 10

LAUTENSCHLÄGER Annika (5)
SN FC Schkeuditz

GER   6

R: WOLF Patrick (GER)

Bahn 6

DÖRING Antonia
SN TV Markkleeberg

GER   8

OLSEN Nora
SN TV Markkleeberg

GER   V 10

R: STEIN Yannik (GER)

Bahn 1

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   3

OLSEN Nora
SN TV Markkleeberg

GER   V 10

R: LENK Hendrik Dion (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER OLSEN Nora SN TV Markkleeberg 2007

2 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007

3 GER DÖRING Antonia SN TV Markkleeberg 2008

3 GER LAUTENSCHLÄGER Annika SN FC Schkeuditz 2007

8er Tableau

5 GER GEBAUER Luisa SN TV Markkleeberg 2007

6 GER SÄNDIG Anne SN FC Schkeuditz 2008

7 GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 2007

8 GER ZOBEL Emilia SN SFV Oschatz 2008

16er Tableau

9 GER AL ABBADI Asmaa SN FC Leipzig 2008

10 GER FISCHER Marie BE OSC Berlin 2007

11 GER ARNOLD Eva SN Chemnitzer PSV 2007

12 GER RÖTHIG Helene SN Fechtclub Radebeul 2007

13 GER SEIDEL Lavinia Lucina SN FC Leipzig 2007

14 GER PIWARZ Anna-Charlotte SN Dresdener FC 2008

15 GER KAPS Carla SN Fechtclub Radebeul 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER P LENK Hendrik Dion 1 1 0 0

WOLF Patrick 1 1 2 0 0

HÖCKE Wilhelm 1 1 2 0 0

STEIN Yannik 1 1 2 0 0

HÄßLER Arwed 2 2 0 0

CN LANGHAMMER Tom 2 2 0 0

RAUCHFUß Michélle 0 0 0

JÜRGENSEN Johannes 2 2 0 0

SIMON Tim 2 2 0 0

HAMPÓ Ole 2 2 0 0

CN SCHACHE Anja 0 0 0

11 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER OLSEN Nora SN TV Markkleeberg 2007

Silber GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007

Bronze GER DÖRING Antonia SN TV Markkleeberg 2008

Bronze GER LAUTENSCHLÄGER Annika SN FC Schkeuditz 2007


